
ZARZĄDZENIE NR 83
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 10 września 2015 r.

w sprawie sprzedaży zbędnych składników majątku ruchomego Gminy i Miasta Mirosławiec

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1) oraz § 6 ust. 1 i ust. 4 Zarządzenia Nr 47 Burmistrza Mirosławca 
z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego Gminy i Miasta 
Mirosławiec zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży zbędne składniki majątku ruchomego  wymienione w załączniku do 
zarządzenia.

§ 2. Sprzedaż zbędnych składników majątku ruchomego nastąpi w trybie negocjacji.

§ 3. 1. Podstawę do podpisania umowy sprzedaży stanowi protokół z negocjacji.

2. Ustaloną cenę sprzedaży przedmiotu nabywca zapłaci przelewem na rachunek bankowy - Urząd 
Miejski w Mirosławcu Bank: SBL O/Mirosławiec konto Nr: 57 8941 1032 0092 2937 2000 0020 przed 
zawarciem umowy sprzedaży, w terminie i w sposób umożliwiający potwierdzenie wpływu środków na 
konto.

3. Nabywca zobowiązany jest uiścić wszelkie koszty i opłaty związane z zawarciem umowy sprzedaży.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji w składzie:

1. Przewodniczący Komisji - Tadeusz Łosin

2. Członek Komisji - Aleksandra Mróz

3. Członek Komisji - Lidia Cybulska

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1] Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: C745F913-DEA9-436B-A50A-9219409A3AB1. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Lp. Nazwa Nr inwentarzowy cena uwagi 

1. Samochód pożarniczy jelcz 315 
typ 004 nr rej ZWA K559  

ST/0270/743/1975 4.500,00  

2. Zestaw ratownictwa drogowego ST/2411/800/2005 1.300,00  

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 83

Burmistrza Mirosławca

z dnia 10 września 2015 r.

Id: C745F913-DEA9-436B-A50A-9219409A3AB1. Podpisany Strona 2




